令和４年６月吉日

お客様 各位
                              かがつう株式会社

自治体・公共 Week 2022［第 2 回スマートシティ推進 EXPO］

出展のご案内

拝啓 深緑の候、貴所ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度弊社では、6 月 29 日（水）～7 月 1 日（金）に東京ビッグサイトにて開催されます【自治体・公共

Week［第 2 回スマートシティ推進 EXPO］】に出展する運びとなりました。

災害対応商品の蓄電池内蔵型 LED 防犯灯や SSS ソーラーライト（参考出展）などの現品を展示しており、間近

で見ていただくことができます。

お誘いあわせの上、ぜひ皆様とご来場賜りたくお願い申し上げます。

敬具

                      記

【弊社および出展コンセプト紹介】

弊社は 60 年間に渡り、全国の地方自治体様、町内会様、電気工事業者様等に防犯灯・街路灯を製造・販売している

専門メーカーです。「あかり」で安心・安全な街づくりに貢献しております。

昨今、地球温暖化による局地的な豪雨や台風、そして地震などを想定し、夜間の停電でも住民が安全・迅速に避難

できる街づくりが求められています。また、夜間の生活道路、広場、公園における安心・安全なあかりの確保も必

要です。一方で農作物や動植物の生態系への影響をなるべく抑えた夜間のあかりが重要となってきました。

本展示会では、上記課題を解決できる製品や将来への取り組みを紹介します。

【出展概要】※自治体 DX 展、地方創生・自治体向けサービス・地域防災 EXPO 同時開催

自治体・公共 Week 2022［第 2 回スマートシティ推進 EXPO］

日時：6 月 29 日（水）～7 月 1 日（金）10：00～18：00

会場：東京ビッグサイト 東 6 ホール  ブース：19-36

展示会の製品情報：www.publicweek.jp/eguide/

弊社ＨＰ：https://www.kagainc.co.jp/product/L/l_product.html

出展製品：

蓄電池内蔵型        道路灯         公園灯      光害阻止       ソーラーライト

LED 防犯灯                                                  LED 防犯灯      （参考出展）

以上

http://www.publicweek.jp/eguide/
https://www.kagainc.co.jp/product/L/l_product.html